
 
Администрация Сосновского сельского  поселения  

Азовского  немецкого национального муниципального района Омской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 
01.02.2024                                                                                   № 09 
  

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории  избирательных участков Сосновского сельского 

поселения  
 
В соответствии  с пунктом  7 статьи 54 Федерального закона РФ от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в 
референдуме граждан Российской  Федерации», в связи с предстоящими выборами  
Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года,  руководствуясь 
Уставом  Сосновского сельского поселения Азовского ННМР Омской области,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Определить следующие места размещения печатных агитационных 

материалов на стендах (расположенных на земельных участках находящихся в 
ведении Муниципального образования «Сосновское сельское поселение») в равных 
долях для  каждого зарегистрированного кандидата, каждой зарегистрированной 
партии на  следующих избирательных участках Сосновского сельского поселения: 

1.1. Избирательный участок № 511 
село Сосновка – в местах постоянных информационных  стендов по  адресу: ул. 

Советская, 22 и ул. Центральный проезд, 17; 
1.2. Избирательный участок № 512 
село Сосновка – в  жилом  массиве  переулка  Молодёжный – на  

информационном  стенде,  расположенном  у  дома № 3 с согласия и на условиях 
собственников; 

1.3. Избирательный  участок № 513 
деревня Мирная Долина– информационный стенд у магазина  «Продукты»  ЧП  

Грубер Н.А по  адресу: ул. Ворошилова 64А с согласия и на условиях 
собственника; 

1.4. Избирательный  участок № 514 
деревня Новинка– информационный  стенд,  расположенный  рядом  с  

продуктовым магазином  по  адресу: ул. Советская, 14   согласия и на условиях 
собственника; 

1.5. Избирательный  участок № 515 
село Поповка -  информационный  стенд  у  магазина  «Продукты» по адресу: 

ул. Школьная с согласия и на условиях собственника; 
 1.6. Избирательный  участок № 516 
аул Тулумбай – информационный  стенд по адресу: ул. Берёзовая, 42 с 

согласия и на условиях собственника. 
 

Глава Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  

        муниципального района Омской области                                    Плискин А.С. 


